икки томон келишуви асосида урганиб чикиш хамда шартномага тегишли 
узгартиришлар киритиш.

2.4.4. К,онун хужжатларига мувофиК.бошка<мажбуриятлар. и i м_, ■ пни; о.,

III. Хизматлар нархи ва узаро хисоб-китоблар тартиби

3.1. Мазкур шартноманинг иловасига мувофик хизматлар нархи 68 700 000 
(Олтмиш саккиз миллион етти юз минг) сумни ташкил этади.

3.2. Аутсорсер томонидан курсатилгаи хизматлар учун узаро хисоб-китоблар 
бажарилган ишларнинг йигма далолатномаси ва расмийлаштирилган хисоб- 
фактура асосида курсатилгаи хизматларнинг амалдаги киймати буйича бир ойда 
камида бир марта амалга оширилади.